Schvaleny rozpocet

pro rok 2021 /v tisicich/ §. 25112021
dne: 25.2.2021
Prijmy

1111 DPFO-podle poétu zamé&stnancti /4634/ 100,00
1111 DPFO-zavisla ¢innost /2612/ 1 700,00
1112 DPFO- hr. vynos /1652/ 30,00
1113 DPFO-vybirand srazkou /1660/ 170,00
1121 DP pravnickych osob /641/ 1 400,00
1122 DP pravnickych osob - obec /641/ 250,00
1211 DPH /1679/ 3 800,00
1381 Daii z hazadrnich her 30,00
1511 Dari z nemovitosti /633/ 450,00
4112 Dotace ze statniho rozpod¢tu 152,40
1340 Poplatek za likvidaci komunainiho odpadu 300,00
3722- 2111 Sbér a svoz komunalniho odpadu /od podnikatelil/ 16,00
3725- 2324 Recyklace odpadi EKOKOM 70,00
1341 Poplatek ze psi 13,00
1361 Spravni poplatky 2,00
1031- 2111 Pé&stebni ¢innost 1 350,00
2310- 2111 Pitna voda 400,00
2321- 2111 Stotné 30,00
3392- 2132 P¥ijmy z pronajmu kulturniho zatizeni 30,00
3392- 2111/1 Divadelni &innost-vstupné 4,00
3612- 2132 Piijmy - bytové hospodatstvi 150,00
3613- 2132 Piijmy - nebytové hospodai'stvi 2,00
3632- 2132 Pohiebnictvi 15,00
3633- 2133 Prondjem plyn.zafizeni 69,00
6171- 2131 P¥{jmy z prondjmu pozemku 20,00
6171- 2111 Kopirovani pro obyvatelstvo 1,00
6171- 2111/1  Prodej igelitovych pytlt 1,00
6171- 2111/2  Ostatni nedafiové piijmy 10,00
6171- 2111/4 Rozvoz ob&dl 10,00
6310- 2141 Uroky z Gi¢tu 1,50
Celkem -vlastni p¥Fijmy 10 576,90
8115 Dofinancovani - z BU 5 354,524
5223 Uvér 0,000

Celkem pfijmy 15931.424
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Vydaje

Péstebni €innost

Provoz kiovinofezu

Mistni komunikace a zimni obsluha komunikaci
Chodnik

Dopravni obsluZnost

Vodni hospodéistvi

Odvidéni odpadnich vod

Cinnosti knihovnické

Zijmovi Einnost v kultuie - kulturni zaFizeni
Kulturni ¢innost

Zalezitosti kultury - SPOZ

Obecni kronika

Bytové hospodafFstvi

Pohostinstvi

Smifené zboZi

Verejné osvétleni

Pohiebnictvi

Piispévek MR Tabor a MAS /ORG 5111/
C1. p¥ispévek MAS Brina do C. raje ORG 5111/
Sbérné misto za farou

Lyzaisky vlek

Détské hristé - Tomovy parky
Zasedaci mistnost &p. 62

Prezentace obce - webové stranky
Mistni rozhlas + mobilni rozhlas
Provoz dilny

Sponzorsky dar

Dotace nevydéleénym organizacim
Clensky pFispévek SMO,SMS
Rekreaéni areil

Svoz a sbér komunalniho odpadu
VyuZ. a zneSk.komun. odpadu

Péte a vzhled obei a zeleii

Rezerva na feSeni krizovych situraci
Pozarni ochrana

Mistni zastupitelské organy

Cinnost mistni spravy

Pedovatelska sluzba - Lomnice
Poplatky za vedeni utu

Pojisténi obce

Platby dani a poplatki

Platba DPPO

Poplatek za odbér podzemni vody
Prispévek na provoz - zdkladni $kola
Lomnice n. Pop.-vefejnospr. smlouva
Zamg&Fovani pozemki

1226,000
10,000
650,000
340,000
58,770
670,000
104,000
63,000
541,000
128,000
46,000
25,000
192,000
67,000
30,000
402,000
53,000
40,000
5,000
30,000
10,000
20,000
18,000
35,000
55,000
173,000
5,000
200,000
11,000
63,999
635,000
210,000
106,000
10,000
360,180
1 665,000
2 611,000
100,000
25,000
50,000
340,000
250,000
90,000
523,000
20,000
60,000



6171-6130/4 Nékup pozemkii 60,000

6402 Vratka - dotace - volby 2,475
Celkem vidaje na provog 12 389,424

Akce 2021

Dokumentace -  chodnik podél silnice -  2219/1 112,00

Auto - SDH 5512/1 2 000,00

DKM - sidlisté 3639/2 310,00

Plot 8kolka 3639/7 10,00

Septik Skolka 3639/15 20,00

Dopravni znacky 2212/1 20,00

Uzemni plan 3639/10 30,00

Odbérové misto - voda - vrit HVH 1 2310/2 100,00

Verejné osvétleni k Lomnici 3631/1 400,00

Autobusova zastavka - "Sidlisté" 3639/5 40,00

Cesta "V Lukach" 2212/2 500,00

Celkem 3 542,00

Rekapitulace Strana MD Strana D

Vlastni prijmy - celkem 10 576,900

Dofinancovani z BU 5 354,524

Provozni vydaje - celkem 12 389,424

Akce r. 2021 3 542,000

Celkem 15 931,424 15 931,424

V Nové Vsi nad Popelkou dne 4.3.2021
Vyvéseno: 5.3.2021
Sejmuto:

Vypracovala: Bryknarova
Tomasek VI.




